[image: image1.png]

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВО-ЯРЦЕВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
   Р Е Ш Е Н И Е
18 октября 2018г.                                                                                                       №6/11
О согласовании списания  нефинансовых активов имущества казны поселения Михайлово-Ярцевское пришедших в негодность

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства Финансов РФ от 01.12.2010г. №157н «Об утверждении единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по ее применению», Федеральным законом от 06.12.2013г. №402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Уставом муниципального образования поселение Михайлово-Ярцевское в городе Москве,
Совет депутатов  поселения Михайлово-Ярцевское
РЕШИЛ:

1. Согласовать списание нефинансовых активов с бухгалтерского учета и исключение из реестра муниципального имущества казны нефинансовых активов пришедших в негодность (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения Михайлово-Ярцевское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Михайлово-Ярцевское  Г.К.Загорского.

Глава поселения                                            Г.К. Загорский

Приложение к решению Совета депутатов

поселения Михайлово-Ярцевское от

18.10.2018г. №6/11 «О согласовании списания

нефинансовых  активов имущества казны

поселения  Михайлово-Ярцевское пришедших

в негодность»

Перечень  объектов нефинансовых активов имущества казны

поселения Михайлово-Ярцевское пришедших в негодность
	№ п/п
	Наименование объекта
	Инвентарный номер
	Год ввода
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость
	Причина списания

	1
	Фигурка декоративная "Петух"
	1108523288
	2017
	86 977,52
	86 977,52
	Перелом крепления в области основания опоры с закладным элементом. Восстановлению не подлежит.

	2
	Тренажер одинарный ТР 005.1
	1108521416
	2013
	15 091,02
	15 091,02
	Сломан. Восстановлению не подлежит Дальнейшее использование тренажера является небезопасным. Рекомендуется демонтаж.

	3
	Тренажер одинарный ТР 017
	1108521416
	2013
	15 091,02
	15 091,02
	Сломан. Восстановлению не подлежит Дальнейшее использование тренажера является небезопасным. Рекомендуется демонтаж.

	4
	Стойка с баскетбольным щитом
	1108511702
	2014
	28 854,99
	0,00
	Коррозионное разрушение крепления щита к металлической опоре. Восстановлению не подлежит Дальнейшее использование стойки является небезопасным. Рекомендуется демонтаж.